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Pierwszy dzień marca w Krakowie jak zwykle obfituje w ciekawe wydarzenia kulturalne! Polecamy Wam

przedpremierowy seans w Kinie pod Baranami, koncert austriackiego Radian w Alchemii czy spektakle w

Bagateli. Zaplanujcie sobie z nami wieczór!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ. Najnowsze

wydanie już DZISIAJ!

Ważny seans dla fanów filmu i baletu odbędzie się dziś w Kinie pod Baranami.

Zobaczymy przedpremierowy pokaz filmu "Mr. Gaga" – dokumentu opowiadającego o

genialnym choreografie Ohadzie Naharinie, wieloletnim szefie najsłynniejszego zespołu

tańca współczesnego z Izraela – Batsheva Dance Company. Reżyser Tomer Heymann

towarzyszył artyście przez 8 lat, aby ukazać jego życie i niezwykłą ewolucję jako tancerza,

twórcy i człowieka. Heymann rejestrował zarówno jego życie prywatne, przebieg prób zespołu,

jak i zajęcia z opracowanego przez Naharina języka ruchu – GAGA – umożliwiającego każdemu

wyrażenie swoich emocji poprzez taniec. Dodatkowo po seansie będzie też spotkanie z

Barakiem Heymannem – producentem filmu i bratem reżysera. Początek o godz. 20:30,

polecamy!

Na ciekawy koncert zapraszamy Was dziś do Alchemii. Zagra tam dziś austriacki zespół

Radian. Grupa prezentuje minimalistyczne utwory, stworzone z małych dźwięków, które

same w sobie muzyką jeszcze nie są. To szmery, delikatne stuknięcia pałeczki

perkusyjnej, krótkie odgłosy podłączania wtyczki do gniazdka, przełączanie spięć, dźwięki

palców naciskających klawisz komputera. Te małe szumy tworzą rytm, zaaranżowany w

elegancką porcję rytmicznych sekwencji na różnych poziomach głośności. Dźwięki gitary

Martina Siewerta pełne są suchych, nieprzetworzonych przez wzmacniacz odgłosów,

czasem surowych i przesterowanych. Radian czasami brzmi jak wolna improwizacja, więc jeśli

lubicie niespodzianki - polecamy koncert o godz. 20!

Dziś w Bagateli zobaczymy słynny "Tramwaj zwany pożądaniem" z Magdaleną Walach w

roli głównej. Nowy Orlean po koniec lat 40. Pod oknami mieszkania Stelli i Stanleya Kowalskich

przejeżdża tramwaj zgodnie z miejscowym zwyczajem nazwany „Pożądaniem”. Pewnego dnia

wysiada z niego starsza siostra dziewczyny, zmysłowa Blanche DuBois,

konfabulantka i nimfomanka. Ale czy na pewno możemy ją tak zaszufladkować?

Ciekawostka: obok głównych postaci w przedstawieniu pojawia się w przejmującym i jakże

kluczowym epizodzie Meksykanki: Renata Przemyk. Zacznijcie marzec w Bagateli dziś o

godz. 19:15!

Dla fanów dobrego humoru dzisiaj właściwym kierunkiem będzie Kino Kijów. Wystąpi tam

znany i lubiany Kabaret Młodych Panów! Przedstawią tam swój najnowszy program pt.

"Bogowie". Kabareciarze zgodnie obiecują, że spędzony z nimi czas rozwieje wszelkie troski i

sprawi, że dobry humor długo Was nie opuści. No cóż - my im wierzymy! Przekonajcie się

dziś o godz. 20:30 w Kinie Kijów!

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html


Na koniec polecamy Wam wieczorne wyjście do Harris Piano Jazz Bar, a tam dzisiaj Funk

Jam Session! Poprowadzi je dzisiaj Kasia Wrońska nazywana królową soulu, a będą jej

towarzyszyć znakomici muzycy - Olaf Węgier na saksofonie, Dominik Bieńczycki na klawiszach,

Krzysztof Ropicki na basie i Józef Rusinowski na perkusji! Jazzowe hity w funkowych

interpretacjach oraz duża porcja improwizacji - tak będzie od 21:30 w Harrisie,

polecamy!
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